
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„SPRZEDAŻ I DOSTAWA WORKÓW FOLIOWYCH DO SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZGK Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 360482075

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: al. Zwycięstwa 19

1.4.2.) Miejscowość: Chodecz

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-860

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 542848036

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zgkchodecz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zgkchodecz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Odbiór i zagospodarowanie odpadów

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00563815

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00552606

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
I. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa łącznie 468 000 sztuk worków foliowych do selektywnego zbierania:
1. Papieru; niebieskie
2. Szkła; zielone
3. Metalu i tworzyw sztucznych; żółte
4. Trawy liści; brązowe (BIO)
5. Odpadów zmieszanych (czarne);
- wraz z nadrukiem 
- worki z taśmą ściągającą umieszczoną w tunelu górnej części worka, lub tasiemką przytwierdzoną do worka
- Wspólny Słownik Zamówień CPV:

Po zmianie: 
I. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa łącznie 648 000 sztuk worków foliowych do selektywnego zbierania:
1. Papieru; niebieskie 90 000szt.
2. Szkła; zielone 110 000szt.
3. Metalu i tworzyw sztucznych; żółte 200 000szt.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00563815/01 z dnia 2024-10-25

2024-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4. Trawy liści; brązowe (BIO) 160 000szt.
5. Odpadów zmieszanych (czarne); 88 000szt.
- wraz z nadrukiem 
- worki z taśmą ściągającą umieszczoną w tunelu górnej części worka, lub tasiemką przytwierdzoną do worka
- Wspólny Słownik Zamówień CPV:

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-10-28 09:00

Po zmianie: 
2024-10-31 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-10-28 09:30

Po zmianie: 
2024-10-31 09:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00563815/01 z dnia 2024-10-25

2024-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „SPRZEDAŻ I DOSTAWA WORKÓW FOLIOWYCH DO SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZGK Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 360482075
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: al. Zwycięstwa 19
	1.4.2.) Miejscowość: Chodecz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-860
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 542848036
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zgkchodecz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zgkchodecz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00563815
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00552606
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



